Scti Cosma & Damiane. inter.
Sancte Maurici cū socijs
 tuis. intercedite p nob.
Sācte Dionisi cū socijs tu
 is. intercedite p aiabz eorū.
Scti Achac cū socijs tuis.
Oēs sc̄i martyres. intercdi.
Sancte Siluester inter.
Sancte Leo inter.
Sancte Georgi inter.
Sancte Ambrosi inter.
Sancte Augustine inter.
Sancte Martine inter.
Sancte Brice inter.
Sancte Nicolae inter.
Sancte Remigi inter.
Sancte Anthoni inter.
Sancte Paule inter.
Sancte benedictē inter.
Sancte Hieronime inter.
Sancte Egidii inter.
Sancte Colūbane. inter.
Sancte Bernarde inter.
Sancte Frāisce inter.
Sancte Dominice inter.
Oēs sc̄i cōfessores. interce.
Sancta Anna interce.
Sctā maria magdalēa inf.
Sancta Felicitas inter.
Sancta Perpetua inter.
Sancta Agnes inter.
Sancta Agatha inter.
Sancta Lucia inter.
Sancta Cecilia inter.

Sancta Anastasia inter.
Sancta Columba inter.
Sancta Prisca inter.
Sancta Margareta inter.
Sancta Barbara inter.
Sancta Christina inter.
Sancta Dorothēa inter.
Sancta Gertrudis inter.
Sancta Scholastica inter.
Sancta Būgida inter.
Sancta Helena inter.
Sancta Afra inter.
Sancta Elizabeth inter.
Sctā Ursula cū sodalib⁹ tu
Oēs sc̄e p̄ḡies & vidue inf.
Oēs sc̄e inter. p animabz.
Propicius esto libera aias.
 dñe. A laq̄is dyaboli. li. a. e.
 d. A p̄tate demonū. li. a. e. d.
Ab ira tua. li. a. e. d. A dam
 nationē p̄petua. li. a. e. d. A pe
 nis iferni li. a. e. d. Ab oi ma
 lo. li. a. o. d. Per naturā tuā.
 li. a. e. d. Per crucē & passiōez
 tuā. li. a. e. d. Per mortē & sep
 ulturā tuā. li. an. e. d. Per
 gl̄iosam resurrectionē tuā. li.
 a. e. d. Per admirabile ascēsiō
 nē tuā. li. a. e. d. Per aduētū
 sp̄s̄s̄cti paraclit̄i. li. an. eo. d.
Pet̄ores. te rogāz audī nos
Et aias famuloz famulaz
 qz tuarū de principib⁹ tene
 bzarū. et de locis penaz libe

rare digneris. te ro. **U**t remis-
sione oim pctōz eis dones.
Ut q̄cqd̄ vicioz fallente oya
bolo cōtraerūt clemēter idul-
gere digneris. te ro. **U**t q̄cqd̄
in hoc seculo pp̄rio reatu delis
querūt pie delere z miscōiter
abstergere digneris. te r. **U**t
eas ab inferoz cruciatibz liba-
re digneris. te ro. **U**t tua gr̄a
succurrente mereant euadere
iudiciū vltiōis. te ro. **U**t eis
placida z q̄cra m̄sionē tribu-
ere digneris. te ro. **U**t eas in
paci ac lucis regiōe cōstitue-
re digneris. te ro. **U**t nos ex-
audire digneris. te ro. **F**ili di
miserere aiab eoz. **A**gne di
qui tollis pctā mūdi. misere
aiab eoz. **A**gne dei q̄ tollis
pctā mūdi. dona eis pacē et
requiē sempiternā. **C**hriste
audi nos. **R**yte eleyson. **X**p̄e
eleyson. **R**yte eleyson. **D**i n̄r
Et ne nos. **v.** **A** porta inferi
erue dñe aias eoz. **v.** **N**ihil
p̄ficiat inimic⁹ et⁹ in eis. z fi-
lius iniquitatis nō apponet nos
cere eis. **D**ñe exaudi orōem
meā. **E**t clamor me⁹. **O**ro.
Deus origo pietatis. pa-
ter misericordiaz. solamē tri-
stīū indultoz criminū. de cui⁹
iūs munere asine qd̄ bonū di-